
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 15 września 2021 r.   

 

zmieniające zarządzenie w sprawie elektronicznego dokumentowania przebiegu studiów 

z wykorzystaniem systemu USOS 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 oraz art. 74 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  

w związku z § 17 ust. 1a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów  (Załącznik  do  obwieszczenia  Ministra  Edukacji i Nauki 

z dnia 18 marca 2021 r. (poz. 661) oraz § 7 ust. 6  Regulaminu studiów PWSZ w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 322/VI/III/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

26 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 sierpnia  

2021 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 162/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie elektronicznego dokumentowania przebiegu studiów  

z wykorzystaniem systemu USOS, zmienionym zarządzeniem Nr 81/2020 z dnia 1 września 

2020 r., w załączniku do zarządzenia pn. „Procedura procesu dokumentowania przebiegu 

studiów w systemie USOS”, w § 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Rozliczanie studenta w systemie USOS. Przygotowanie po zakończonym okresie 

rozliczeniowym do zatwierdzenia przez działającego z upoważnienia rektora dziekana 

wydziału – kart okresowych osiągnięć studenta prowadzonych w postaci elektronicznej  

w celu potwierdzenia przeprowadzenia weryfikacji osiągnięć studenta. Podpisy na kartach są 

zastąpione uwierzytelnieniem osób przeprowadzających egzaminy lub zaliczenia i osób 

działających z upoważnienia rektora w systemie USOS. Następnie wygenerowanie 

podpisanych w systemie USOS kart okresowych osiągnięć studenta zawierających daty 

elektronicznego zatwierdzenia przez osoby upoważnione i przekazanie ich wydruku do akt 

osobowych studenta.”. 

   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     REKTOR                                                                                                                                              

                                          /-/ dr hab. Artur Zimny 

                                                                   prof. PWSZ w Koninie                                        

 


